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Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno *

1 ŽARIČ Maksimiljan OŠ Božidarja Jakca 90 91 181 4

2 ŠKORJANEC Rok OŠ Ormož 92 89 181 0

3 PEVEC Mark OŠ Trzin 89 90 179 3

4 GABER Luka OŠ Škofja Loka - Mesto 91 88 179 3

5 BOŽIČ Jaka OŠ Ivana Kavčiča Izlake 85 91 176 3

6 SLAK Timotej OŠ Šmarje - SAP 89 87 176 1

7 BOJ Timotej OŠ Ormož 87 87 174 1

8 PENCA Žiga OŠ Notranjski odred Cerknica 88 85 173 3

9 MODIC Gašper OŠ Notranjski odred Cerknica 87 84 171 2

10 BOLTE Gal OŠ Ivana Kavčiča Izlake 87 84 171 1

11 VOČANEC Lucas OŠ Ormož 88 82 170 2

12 KOBLAR Amadej OŠ Železniki 83 87 170 1

13 RAŠULA Marko OŠ Božidarja Jakca 84 86 170 1

14 ŽALIG Luka Dvojezična osnovna šola I Lendava 85 85 170 1

15 AVERJANOV Nikita OŠ Ankaran 84 86 170 0

16 KOVAČ Tim OŠ III Murska Sobota 82 87 169 1

17 HORVAT Jaka OŠ Ormož 86 82 168 2

18 BRLOŽNIK Adam OŠ Idrija 85 83 168 1

18 BITENC Tobias OŠ II. Murska Sobota 87 81 168 1

20 GLAŽAR Jernej OŠ Mislinja 84 83 167 2

21 RETELJ Kan OŠ Božidarja Jakca 82 85 167 1

22 KRHIN Gal OŠ Drska 82 85 167

23 ALJANIČIČ Gal OŠ Log - Dragomer 82 84 166 0

24 JURMAN Patrik OŠ Idrija 81 83 164 1

25 KACIN Filip OŠ Idrija 81 81 162 3

26 MESARIČ Tian OŠ III Murska Sobota 76 85 161 2

26 MATJAŠIČ Jan OŠ Danile Kumer 80 79 159 1

28 ZIGMUND Matija OŠ Notranjski odred Cerknica 81 78 159 1

29 BALAŽIC Danijel OŠ III Murska Sobota 82 76 158 0

30 ŠUBIC Toni OŠ Železniki 82 74 156 1

31 PREZELJ Matej OŠ Železniki 81 70 151 2

32 KANOVNIK Ažbe OŠ Mislinja 72 78 150 0

33 CIMERMAN Jaka OŠ Drska 76 73 149 1

34 ŠILER Tai OŠ Drska 70 79 149 0

35 KLEMENC Klemen OŠ Mislinja 67 71 138 0

36 BRATANIČ Matic OŠ Brežice 69 58 127 0

37 BOJANC Jure OŠ Otočec DNS

38 BERAS Timotej OŠ Franca Lešnika-Vuka Slivnica pri Mariboru DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI UČENCI OSNOVNE ŠOLE (2007 in mlajši)
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mesto

1. OŠ Ormož

1. ser 2. ser skupno

404 ŠKORJANEC Rok 92 89 181

405 HORVAT Jaka 86 82 168

406 VOČANEC Lucas 88 82 170

253 519

2. OŠ Božidarja Jakca

1. ser 2. ser skupno

414 ŽARIČ Maksimiljan 90 91 181

415 RETELJ Kan 82 85 167

416 RAŠULA Marko 84 86 170

262 518

3. OŠ Notranjski odred Cerknica

1. ser 2. ser skupno

423 MODIC Gašper 87 84 171

424 PENCA Žiga 88 85 173

425 ZIGMUND Matija 81 78 159

247 503

4. OŠ Idrija

1. ser 2. ser skupno

420 BRLOŽNIK Adam 85 83 168

421 JURMAN Patrik 81 83 164

422 KACIN Filip 81 81 162

247 494

5. OŠ III Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno

401 MESARIČ Tian 76 85 161

402 BALAŽIC Danijel 82 76 158

403 KOVAČ Tim 82 87 169

248 488

6. OŠ Železniki

1. ser 2. ser skupno

411 PREZELJ Matej 81 70 151

412 ŠUBIC Toni 82 74 156

413 KOBLAR Amadej 83 87 170

231 477

7. OŠ Drska

1. ser 2. ser skupno

417 ŠILER Tai 70 79 149

418 CIMERMAN Jaka 76 73 149

419 KRHIN Gal 82 85 167

237 465

8. OŠ Mislinja

1. ser 2. ser skupno

408 KANOVNIK Ažbe 72 78 150

409 GLAŽAR Jernej 84 83 167

410 KLEMENC Klemen 67 71 138

232 455

6.04.2022    14:35



Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno *

1 GALAMBOS Greta Dvojezična osnovna šola I Lendava 92 91 183 4

2 PISKAR Nika OŠ Ivana Kavčiča Izlake 92 84 176 0

3 PISKAR Leja OŠ Ivana Kavčiča Izlake 88 87 175 1

4 NANUT Brina OŠ Vojke Šmuc Izola 86 88 174 2

5 MIGLIČ Maša OŠ Janka Glazerja Ruše 89 85 174 2

6 BENEDIČIČ Manca OŠ Železniki 86 86 172 1

7 KOVAČEVIČ Anja OŠ Danile Kumer 87 84 171 2

7 AŽBE Manca OŠ Škofja Loka - Mesto 84 87 171 1

9 ROŽANC Marisha OŠ Notranjski odred Cerknica 86 82 168 0

10 BAJUK Lana OŠ Valentina Vodnika LJ 82 82 164 2

11 KUČEK Martina OŠ Lucija 78 82 160 1

12 FERLEŽ Nina OŠ Dragotina Ketteja Il.Bistrica 75 85 160 0

12 JAZBEC Tara OŠ Brusnice 75 85 160 0

14 ŠOLAR Teja OŠ Železniki 75 84 159 0

15 TURK Zarja OŠ Mirislava Vilharja Postojna 81 78 159 0

16 KOREN Benita Dvojezična osnovna šola I Lendava 82 74 156 2

17 GRUDNIK Katja OŠ KDK Šoštanj 81 74 155 0

18 MAGYAR Lea Dvojezična osnovna šola I Lendava 78 73 151 1

19 MRAK Nuša OŠ Brusnice 76 72 148 1

20 BELOVIČ ORNIK Taja OŠ Starše 76 71 147 0

21 ČEMAŽAR Neža OŠ Železniki 71 74 145 0

22 GRABNER Ana OŠ Gustava Šiliha Velenje 56 78 134 0

23 SEVČNIKAR Eva OŠ KDK Šoštanj 68 63 131 0

24 TRATNIK Urška OŠ Gustava Šiliha Velenje 63 65 128 0

25 PETERLIN Lara OŠ Brusnice 61 66 127 0

26 MAHMUTOVIČ Erna OŠ Škofja Loka - Mesto 62 61 123 0

27 DEMIROVIĆ Lana OŠ KDK Šoštanj 57 52 109 0

28 MOHOR Manja OŠ Gustava Šiliha Velenje 47 48 95 0

29 ČERNE Daša OŠ Grm 9 5 14

30 KIRM Tjaša Dvojezična osnovna šola Genterevci dns

31 MAGDIČ Mira OŠ Turnišče dns
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mesto

1. Dvojezična osnovna šola I Lendava

1. ser 2. ser skupno

501 GALAMBOS Greta 92 91 183

502 MAGYAR Lea 78 73 151

503 KOREN Benita 82 74 156

238 490

2. OŠ Železniki

skupno

507 ŠOLAR Teja 75 84 159

508 ČEMAŽAR Neža 71 74 145

509 BENEDIČIČ Manca 86 86 172

244 476

3. OŠ Brusnice

skupno

510 MRAK Nuša 76 72 148

511 JAZBEC Tara 75 85 160

512 PETERLIN Lara 61 66 127

223 435

4. OŠ KDK Šoštanj

1. ser 2. ser skupno

513 GRUDNIK Katja 81 74 155

514 SEVČNIKAR Eva 68 63 131

515 DEMIROVIĆ Lana 57 52 109

189 395

5. OŠ Gustava Šiliha Velenje

1. ser 2. ser skupno

504 TRATNIK Urška 63 65 128

505 MOHOR Manja 47 48 95

506 GRABNER Ana 56 78 134

191 357

Ekipno ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE UČENKE



Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 GLAŽAR Jure OŠ Mislinja 92 88 180 3

2 HAMZIĆ Imram OŠ Janka Glazerja Ruše 88 92 180 2

3 LIPOVŠEK Matjaž OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 93 86 179 3

4 PAVLIN Enej OŠ Grm Novo Mesto 87 90 177 1

5 FORJANIČ Neo OŠ III Murska Sobota 91 85 176 1

6 GREGORC Samo OŠ Škofja Loka - Mesto 84 90 174 1

7 VORINA Vid OŠ Primoža Trubarja Laško 86 88 174 1

8 MULALIĆ Hamza OŠ Janka Glazerja Ruše 86 87 173 1

9 URBAS Jan OŠ Notranjski odred Cerknica 83 89 172 0

10 PIRC Gal OŠ Center Novo Mesto 84 87 171 1

11 TURK Janez OŠ Mirislava Vilharja Postojna 87 84 171 1

12 TRČEK Vid OŠ Brinje Grosuplje 85 84 169 1

13 ŠTIKS Luka OŠ Kungota 82 86 168 1

14 HORVAT Matija DOŠ I. Lendava 85 81 166 1

14 KASTELIC Jerman Tristan OŠ Stična  Ivančna Gorica 78 86 164 3

16 OTONIČAR Grega OŠ Notranjski odred Cerknica 87 76 163 0

17 AMBROŽIČ Allessandro OŠ dr. Franceta Prešerna Ribnica 79 80 159 0

18 OBLAK Marko OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 82 75 157 0

19 KAJTNA POŽENEL Gašper OŠ Primoža Trubarja Laško 72 83 155 1

20 KOZARIČ POKLAR Evan OŠ Podgora Kuteževo 73 82 155 1

21 MRAMOR Klemen OŠ dr. Vita Kraigherja 77 76 153 0

22 BEČAJ Uroš OŠ Notranjski odred Cerknica 75 73 148 0

23 VOGRINEC David OŠ Stročja vas 64 73 137 1

24 MAUČEC Enej OŠ Stročja vas 71 65 136 0

25 KORITNIK Maks OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 67 68 135 0

Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 VOČANEC Olivia OŠ Ormož 94 97 191

2 FELLE Manca OŠ Mislinja 90 95 185 5

3 MATEK Pia OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 90 93 183 4

4 KONEČNIK Klara OŠ Janka Glazerja Ruše 89 92 181 4

5 POTRČ Tara OŠ Janka Glazerja Ruše 91 90 181 3

6 DIMNIK Neža OŠ Trebnje 92 87 179 2

7 KAJTNA POŽENEL Zala OŠ Primoža Trubarja Laško 84 91 175 3

8 MENCINGER Teja OŠ Mislinja 83 92 175 0

9 KŠELA Ota OŠ Mala Nedelja 81 89 170 0

10 DRMOTA Ajda OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 83 87 170 0

11 PRODAN Eva OŠ Livada Izola 87 81 168 0

12 STRAŽIŠAR Pia OŠ Trebnje 84 77 161 1

13 LIKAR Zala OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 81 80 161 0

14 PRŠA Maja OŠ Stročja vas 80 80 160 2

15 KOKOTEC Klara OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 73 82 155 0

16 DRAKSLER Amalia OŠ Škofja Loka - Mesto 72 82 154 0

17 VEGIĆ Lara OŠ Črenšovci 79 73 152 0

18 ŽUPANČIČ Zala OŠ Trebnje 70 77 147 0

19 ŠTEMBERGER Vanja OŠ Jelšane 75 70 145 0

20 GLAVAN ČANDER Agata OŠ Dušana Flisa Hoče dns

21 ROBEK Nina OŠ Drska dns

22 VOLARIČ Živa OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas dns
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letnik 2009 in mlajši

letnik 2009 in mlajši

Objava:   14:52



mesto

1. OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

603 HAMZIĆ Imram 88 92 180

702 POTRČ Tara 91 90 181

703 KONEČNIK Klara 89 92 181

274 542

2. OŠ Mislinja

1. ser 2. ser skupno

704 MENCINGER Teja 83 92 175

705 FELLE Manca 90 95 185

605 GLAŽAR Jure 92 88 180

275 540

3. OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice

1. ser 2. ser skupno

707 KOKOTEC Klara 73 82 155

706 MATEK Pia 90 93 183

606 LIPOVŠEK Matjaž 93 86 179

261 517

4. OŠ Primoža Trubarja Laško

1. ser 2. ser skupno

608 KAJTNA POŽENEL Gašper 72 83 155

609 VORINA Vid 86 88 174

708 KAJTNA POŽENEL Zala 84 91 175

262 504

5. OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas

1. ser 2. ser skupno

610 OBLAK Marko 82 75 157

711 DRMOTA Ajda 83 87 170

710 LIKAR Zala 81 80 161

242 488

6. OŠ Trebnje

1. ser 2. ser skupno

712 DIMNIK Neža 92 87 179

713 ŽUPANČIČ Zala 70 77 147

714 STRAŽIŠAR Pia 84 77 161

241 487

7. OŠ Notranjski odred Cerknica

1. ser 2. ser skupno

611 BEČAJ Uroš 75 73 148

612 URBAS Jan 83 89 172

613 OTONIČAR Grega 87 76 163

238 483

8. OŠ Stročja vas

1. ser 2. ser skupno

601 VOGRINEC David 64 73 137

602 MAUČEC Enej 71 65 136

701 PRŠA Maja 80 80 160

218 433

Ekipno učenci in učenke

Objava:   13:54
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